

Happy Services IVS

Østbrovej 2 e 5 dør 3
2600 Glostrup

Årsrapport
28. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2020

Vergel Morre Domalgtoy
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Happy Services IVS
østbrovej 2 e 5 dør 3
2600 glostrup

CVR-nr: 39986345

Regnskabsår: 28/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning :

Hovedaktiviteter :

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed primært til erhvervsvirksomheder som kontor- og virksomhedsrengøring for industrivirksomheder, som rengøring til offentlige organisationer og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Selskabet beskæftiger eget personale og løser ikke opgaver som underleverandør, og anvender ikke egne underleverandører, Selskabets personale er bla. herboende personer af filippinsk oprindelse

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været som hvilende aktivitetsløst selskab, som forgæves har søgt arbejdsopgaver.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Selskabet opnåede et resultat efter skat for regnskabsåret, som fremgår af driftsresultatet kr -2670. Selskabets egenkapital udgjorde pr. den 31/12-2019 og balancens sammensætning fremgår af balancen.

Selskabets udvikling betegner direktionen som utilfredsstillende. Selskabets ejer/direktion overvejer at lukke selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til idag ikke indtrådt forhold, der vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19
		kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-670
Bruttoresultat		-670
Resultat af ordinær primær drift		-670
Ordinært resultat før skat		-670
Skat af årets resultat		-2.000
Årets resultat		-2.670
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-2.670
I alt		-2.670

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		10.000
Omsætningsaktiver i alt		10.000
Aktiver i alt		10.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		10.670
Overført resultat		-2.670
Egenkapital i alt		8.000
Skyldig selskabsskat		2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000
Gældsforpligtelser i alt		2.000
Passiver i alt		10.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0